ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA, TURISMO E ESPORTE
CONSELHO ESTADUAL DE ESPORTE - CED

ATO DA PRESIDÊNCIA  Nº 06/CED/2011

De acordo com o Decreto n° 3115 de 2005, § 3° do  Art. 10 , O Presidente do
Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, combinado
com a deliberação da Plenária de 25 de agosto de 2011, comunica os Membros que farão
parte  da  Comissão  Especial  para  tratar  dos  Critérios  Referentes  aos  Recursos  do
FENDESPORTE .

MEMBROS :

Alziro Antonio Golfetto – Presidente
Carlos Alberto Anzoategui
Walmor José Battistotti Filho
Hercílio Paraguassu Antunes de Freitas

Florianópolis, 25 de agosto de 2011.

Sérgio Vieira Galdino
Presidente

	ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 06/CED/2011